
令和 2年 10 月 28日 

お客様各位 

株式会社秋月電子通商 

製品仕様に関するお知らせとお詫び 

日頃より弊社製品のご愛用を賜り、誠にありがとうございます。このたび、ISL97519A使用可変昇
圧電源キット(K-04377)におきまして、下記の不具合を確認いたしました。 

ご使用の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたします事、謹んでお詫び申し上げます。 

記 

不具合内容 

回路図中 R2の抵抗器(出力電圧の決定に関与)が 560Ωとなっており、VR1可変抵抗器を最大まで可変さ

せても出力電圧が製品仕様最大値の 25V に達しない。 

図 1 

影響 

23V 以上を必要とする用途に使用できない。 

対応内容 

次回製造分より 510Ωに変更いたします。 

対象製品 

全ロット(初回生産分～) 

ご使用にあたって（影響の回避策） 

上記影響が生じた場合は、R2抵抗器をはんだゴテを使用して取り外し、新たに 510Ωの抵抗器を取り付

けます。 

以上 




